

Componente IT

I.D.: 64306334

Data publicarii	13.12.21	Coduri CPV	30200000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.938,00 RON - 8.938,00 RON

Descriere: 1. Procesor Intel Pentium Dual Core G3260, 3.30GHz, 3Mb Cache 15 buc: 15 x 29 lei = 435 lei 2. Procesor Intel Dual Core i3-4150, 3.50GHz, 3Mb Smart Cache 2 buc: 2 x 174 lei = 348 lei 3. Procesor Intel Dual Core i3-4130, 3.40 GHz 3 buc: 3 x 180 lei = 360 lei 4. Tastaturi HP layout QWERTY US, Diferite Modele 20 buc: 20 x 11,75 lei = 235 lei 5. Set carcasa Fujitsu Esprimo P720, sursa alimentare 280 W, placa de baza 19 seturi: 19 x 205 lei = 3895 lei 6. Set carcasa Lenovo M83, sursa alimentare 280 W, placa de baza 1 set: 1 x 205 lei = 205 lei 7. Memorie 2GB Samsung DDR3 1600MHz PC3-12800 40 buc: 40 x 34 lei = 1360 lei 8. SSD 128GB Samsung , SATA III, 2.5 inch 5 buc: 5 x 120 lei = 600 lei 9. SSD 128 GB, Kingfast, SATA III, 2,5 inch 15 buc: 15 x 100 lei = 1500 lei
